
odí Ohře

Dodatek č. 1

k SOD:
č. smlouvy zhotovitele:

č. smlouvy objednatele: 776/2020

Název díla:
VD Slavětín - Koryto - uvedení do neškodného stavu

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČO: 70889988
DIČ: CZ 70889988

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel: V&J Stavební, a.s.
sídlo: Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice
IČO: 28002474
DIČ: CZ 28002474
zastoupený: Januszem Gawlikem, předsedou představenstva

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, v oddílu B, vložce 
č. 1397

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně smlouvy o dílo v následujících 
ustanoveních smlouvy:

ČL. IV. CENA

Na základě vzájemné dohody smluvních stran a zápisu z mimořádného kontrolního dne 
konaného 7.9.2020 se mění rozsah prací a celková cena díla o zjištěné více práce. Cena 
díla se navyšuje o celkem 29.963,00 Kč bez DPH. Jde o práce nutné ke 
kompletnímu dokončení díla:

Stránka 1 z 2



3. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení 
a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena za dílo: 211.197,50 Kč bez DPH

Popis více prací:
V rámci provádění prací bude nutné provést zemní práce ve větším rozsahu, než byl původní 
předpoklad s tím, že přebytečný výkopek bude uložen pod hrází navazujícího VD Slavětín- 
Němeček.
Při provádění bourání dlažeb ve dně odpadního koryta bezpečnostního přelivu byly zjištěny 
významné kaverny pod jejím povrchem, a proto bude nutné zvětšit objem podkladního 
betonu.
Dále je nutné opravit potrubí spodní výpusti v délce 3 m.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv.

Janusz Gawlik 
předseda představenstva

Příloha č. 1 - Cenová nabídka pro vícepráce

Stránka 2 z 2



Výkaz hlavních výměr
Stavba: VD Slavétín - Koryto, uvedení do neškodného stavu - vicepráce
Objekt: JKSO: 

EČO:

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
Zhotovitel: V&J Stavební a.s.

Zpracoval:
Datum: 8.09.2020

P.Č. Popis položky Lokalizace Jednotka Množství Jednotková 
cena Cena celkem

1 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy téžitelnosti II, 
skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 29,0 295,0 8 555,0

2 Svislé přemístění výkopku z horniny tř.1 až 4 hl.výkopu do 2,5m m2 36,0 78.0 2 808,0

3
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 36,0 110.0 3960,0

4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

m3 36,0 62,0 2 232,0

5 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř.1 až 3 m3 36,0 99.0 3 564.0

6 Uloženi netříděných sypanin do zemních hrázi bez zhutněni m3 36,0 28,0 1 008.0

7
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30

m3
1.2

3 780,00 4 536,00

8
Potrubi 400mm

mb
3.0

1 100,00 3 300,00

29 963,00 Kčcelkem bez DPH

DPH 21% 6 292,20 Kč

celkem z DPH 36 255,20 Kč

Strana 1 z 1




